受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國108年2月19日發文字號：人發專字第1080200052號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：QRCode宣傳.pdf
主旨：檢送本學院「公務人員共通能力訓練需求分析」線上調查問

卷QR Code1份，請查照並轉知所屬同仁協助上網填寫。

說明：

一、為廣泛瞭解公務同仁對於公務人員共通能力之訓練需求，俾

據以規劃以學習者為導向之研習課程，本學院特針對「公務

人員共通能力」進行訓練需求調查，調查結果將作為本學院

109年度訓練計畫滾動式調整之重要參據，以持續提升各項

研習之品質與成效。

二、旨揭問卷開放填寫期間為108年2月22日至108年3月31日止，

問卷連結為https://goo.gl/forms/ky2AOEt33ANQ4h9h1，敬

請轉知所屬同仁於該期間內踴躍上網填寫。正本：行政院各部會行總處署(除北美事務協調委員會外)、各縣市政府、各直轄市政府副本：行政院人事行政總處公務人力發展學院專業訓練組

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處公務人力發展學院 函地址：10660 臺北市大安區新生南路3段30號承辦人：王云圻電話：(02)83691399轉8309E-Mail：john0518@hrd.gov.tw